
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«31» августа 2021 г. №237 
 

с. Репьёвка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 15.08.2017 г. № 269 «О 

порядке обеспечения бесплатным 

питанием отдельных категорий 

обучающихся 

общеобразовательных 

учреждений Репьевского 

муниципального района» 

 

Во исполнение решения Совета народных депутатов муниципального 

района 09.09.2011 г. № 195 «О дополнительных мерах социальной поддержки 

и социальной помощи для отдельных категорий граждан», в целях приведения 

муниципальных правовых актов администрации Репьёвского муниципального 

района в соответствие с действующим законодательством администрация 

Репьёвского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района 

15.08.2017 г. № 269 «О порядке обеспечения бесплатным питанием отдельных 

категорий обучающихся общеобразовательных учреждений Репьевского 

муниципального района» (далее – Постановление) внести следующие 

изменения: 



1.1. Пункт 7 Порядка обеспечения бесплатным питанием отдельных 

категорий обучающихся общеобразовательных учреждений Репьевского 

района (далее – Порядок), утвержденного Постановлением, дополнить 

абзацем следующего содержания: 

«При переходе на дистанционный режим обучения Получателям 

бесплатного питания, указанным в подпункте 5 пункта 4 настоящего Порядка, 

предоставляются продуктовые наборы.»; 

1.2. В пункте 13 Порядка, утвержденного Постановлением, слова «в срок 

до 10 числа месяца» заменить словами «в срок до 5 числа месяца». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя отдела по образованию администрации муниципального района 

Доманову Н.П. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

   Р.В. Ефименко 

 


